
9. ANTRADIENIS   19.12  

 

 

 Po patirtos visiškos nesėkmės, kai suprato, kad ja niekas daugiau nebetikės, Majai reikėjo 

atsipalaiduoti, o dar tas kaimynės skambutis. Ir iš kur ji taip viską greit sužinojo? Renata paskambino, kai 

Maja automobiliu važiavo į darbą po nesėkmingų dingusios Sonatos kūno paieškų. Ji piktdžiugiškai 

pasišaipė, paklaususi, kas atsitiko. O paskui atvirai pasidomėjo, ar Maja sveika. 

 – Gal tu sergi? – klausinėjo kaimynė. – Čia visiškai nejuokinga sukelti visas tarnybas ir ieškoti 

merginos po žeme, privertus juos kasinėti visą mūsų miškelį. 

 Maja į tai nieko neatsakė. Ji su širdgėla išklausė Renatos monologo, suprasdama, kad 

gyvenime vyksta ne viskas gerai, tačiau retorinis klausimas, ką apie tave pagalvos kaimynai, tikrai 

nemalonus. Merginai ir taip buvo gėda, o čia dar... 

 Galiausiai kaimynė pasiūlė paprastą išeitį: 

 – Gal tau geriau išsikelti gyventi kitur? Aš tave visiškai suprantu, bet kai pradeda vaidentis, 

būtina keisti gyvenamąją vietą. Tau visą laiką vaidensis. Ar girdi? 

 Maja tylėjo. Ji visai nenorėjo keisti gyvenamosios vietos. Jai patiko gyventi savo kotedže. 

 – Tu rimtai pagalvok apie tai, – pasiūlė kaimynė ir atsisveikinusi baigė pokalbį. 

 Kad nusiramintų, Maja paskambino Ūlai ir paprašė susitikti bare, tačiau draugė negalėjo. Ji 

neatsisakė, tik pažadėjo atvykti, kai bus laisva, todėl Maja pasuko į ,,Medutį“, pamėgtą merginų bariuką, kur 

abi, draugiškai šnekučiuodamosi ir gurkšnodamos šampaną, leisdavo laiką. Tai buvo tyli vieta, kur 

nesirinkdavo neaiškūs tipai. 

Maja užsisakė jau antrą bokalą alaus. Ji troško pasigerti, viską pamiršti ir tiesiog išnykti. 

Norėjo gyventi taip, lyg nebūtų buvę šios prakeiktos dienos, nebūtų nei Sonatos, nei Renatos, nei Daugirdo, 

net ir vėluojančios Ūlos. Ji norėjo visus juos pasiųsti velniop ir atsipalaiduoti. 

Kitame baro gale klegėjo vaikiški balsai. Rūpestingas tėtis atsivedė mažuosius pavaišinti pica, 

o mažyliai garsiai čiauškėjo, sukurdami patalpoje jaukią namų šilumą. Prie gretimo staliuko sėdėjo du jauni 

vaikinai ir persimesdami viena kita fraze tyliai naršė savo telefonuose. Už lango vis dar buvo šviesu, ir Maja 

laukė pasirodant draugės. 

 Minutės ėjo. Štai tėtis su mažyliais paliko ,,Medutį“, o vietoj jų į barą užsuko porelė ir įsitaisė 

prie staliuko, kuris ką tik buvo užimtas. Maja pakėlė akis į televizoriaus ekraną, transliuojantį muzikinius 

vaizdo klipus, kai staiga išgirdo vyrišką balsą. 

 – Gal turi telefono įkroviklį? 

 Tai buvo vienas iš vaikinų, kurie sėdėjo prie gretimo staliuko ir iki tol naršė savo telefone. 

Gana familiariai jis kreipėsi į Mają, matyt, palaikė ją bendraamže, nors pats kažin ar buvo sulaukęs 

dvidešimt penkerių.  

 O Maja tą vakarą tikrai norėjo atrodyti puikiai. Pasileido plaukus, pasidarė jauninamąjį 

makiažą, pasipuošė trumpa seksualia oranžine suknele su didele iškirpte, apsiavė aukštakulnius batelius. Tik 

taip ji galėjo praskaidrinti to vakaro slogią nuotaiką. 

 Mergina papurtė galvą. Maja retai kada nešiojosi  įkroviklį. 

 – Baigia išsikrauti telefonas, – šypsodamasis pasiguodė vaikinas. 

 ,,Galbūt jam ir reikia įkroviklio, tačiau dabar jis mane kabina“, – nusišypsojo Maja. 

 Vaikinas buvo patrauklus garbanius, nors šiek tiek Majai ir per jaunas, bet kodėl 

nepaflirtavus, kol lauki draugės. 

 – Reikia paskambinti? – paklausė Maja. 

 – Panelės neateina, – guodėsi jis. – Žadėjo ateiti, bet dabar rašo, kad negali. 

 – Liūdna, – užjautė. 

 – O tu ko nors lauki? 

 – Draugės. 



 Vaikinas apsidžiaugė. 

 – Mes irgi dviese. 

 Tačiau Maja tik nusišypsojo ir baigė gerti alų. Vaikinas tai pastebėjo ir paklausė: 

 – Gal galiu pavaišinti? 

 Maja kilstelėjo antakius, kiek ironiškai suspaudė lūpas ir patraukė pečiais, tarsi 

neprieštaraudama, bet primygtinai ir neprašydama. 

 ,,Tegu vaišina. Argi gaila?“ – pagalvojo ji ir netrukus prieš ją jau stovėjo taurė šampano, o 

vaikinas atsisėdo priešais Mają. 

Jis taip pat užsisakė gėrimo. Užsimezgė pokalbis, ir šalia prisėdo vaikino jaunesnis draugas. Jis 

buvo žemesnio ūgio, gal net visu sprindžiu mažesnis už Mają, trumpai kirptų šviesių plaukų. Žodis po žodžio, 

ir jie jau bendravo trise, bet Maja vis žvilgčiojo į duris ir telefoną. Ūla nesirodė ir neskambino. 

 Kiek netikėtai Maja pajuto garbaniaus ranką ant kojos. Tai nebuvo nemalonu, tik kiek 

netikėta. Ji nedrąsiai stumtelėjo ranką nuo kojos, bet staiga kita ranka garbanius ėmė glostyti jos šlaunį. 

Šampanas sužadino Majai aistrą, o po visą kūną pasklido šiluma ir virpuliukai. Jai buvo gera, tačiau nenorėjo 

leisti vaikinui per daug įsijausti. Ji nelaikė savęs kekše, atsiduodančia pirmam pasitaikiusiam. Jautėsi jauna, 

bet jau ir subrendusi moteris.  

 Maja čiupo telefoną ir paskambino Ūlai. Laukdama, kol draugė atsakys, ji pajuto liemenį 

apjuosusią ranką ir prie pat prisiglaudusį garbanių, kuris stengėsi švelniai veidu prisiliesti prie Majos 

skruosto. Juto vyrišką kvapą ir kvėpavimą. Seniai neturėjusi santykių su vyriškiu, neprieštaravo maloniems 

pojūčiams, nors tai buvo gal kiek ir per greita. Maja nesuprato, kodėl taip elgiasi, kodėl nesipriešina. Juk 

paprasčiausiai galėtų nustumti įkyrųjį vaikiną. Barmenas pažįstamas, todėl padėtų jo atsikratyti, tačiau 

Majai patiko šitas žaidimas. Ji žinojo, kad bet kada gali pasakyti ,,stop“, ir viskas pasibaigtų, bet ji tylėjo. Tai 

buvo malonu.  

 Tada ji pajuto dar vieną ranką ant kojos ir suprato, kad tai jaunojo vaikinuko gestas. Pamatęs, 

ką daro draugas, ir pats išdrįso ją palytėti. Maja rūsčiu žvilgsniu pažvelgė į jaunėlį.  

 To jau per daug, ir vaikinukas, apimtas išgąsčio, patraukė ranką. Greičiausiai jis pabijojo ne 

Majos, o savo draugo, kuris jau beveik įsijautė į gundytojo vaidmenį.  

 Numetusi telefoną ant stalo pati viena ranka apkabino garbanių per juosmenį. Kodėl tai 

padarė, nežinojo. Buvo įsitikinusi, kad niekada taip nepasielgtų su nepažįstamu vyriškiu, bet suprato, kad 

nebegali valdyti aistros. Ji jautėsi šiek tiek apsvaigusi ar net apgirtusi.  

 Maja nepastebėjo, kaip įsitaisė ant užpakalinės taksi sėdynės šalia garbaniaus.  

 Jaunėlis atsisėdo priekyje. 

 – Kur tave nuvežti? – paklausė garbanius. 

 – Namo, – atrėžė Maja ir pasakė adresą. 

Automobilyje garbanius tvirta ranka prisispaudė Mają prie savęs, glostė jos kojas, meilinosi 

prie skruosto. Mergina pajuto karštą bučinį ir, nors viduje kirbėjo nesmagus pojūtis,  malonumas viską 

atpirko. Svaigulys neleido savęs kontroliuoti. 

 Taksi sustojo. Lauke buvo tamsu, ir išlipusi Maja pažvelgė į kaimynės šviečiančius langus. 

,,Nemiega“, – nusijuokė ji ir susvyravo. – Nesmagu būtų nugriūti.“ 

Girdėdama tolstančio automobilio variklio ūžimą Maja vėl pasijuto vieniša, bet netikėtai išgirdo garbaniaus 

balsą. 

 – Viena gyveni?  

 Nors ir būdama girta, Maja papurtė galvą. Ji taip būtų atsakiusi netgi pažadinta vidury 

nakties. Tai teikė saugumą. Mergina apsižvalgė ir pamatė greta stovintį mažylį. 

 ,,O jam ko čia reikia?“ – pagalvojo Maja. 

Jai pakanka garbaniaus, tačiau neturėjo jėgų kalbėtis. Troškulys vertė skubėti į namus. 

 Maja vis kapstėsi rankinėje kraustydama daiktus, kol rado raktą, tačiau pataikyti į spyną buvo 

nelengva. Garbanius neiškentė ir pats atrakino duris. Netikėtai pasigirdo garsus signalizacijos pypsėjimas.  



Vaikinai sukluso. Abiem kilo mintis kuo greičiau sprukti, bet Maja, pamiršusi visą saugumą, 

puolė į vidų prie pultelio ir surinko kodą. Apsaugos sistema, kurios triukšmo taip nekenčia kaimynė, 

išjungta. Maja prarado progą trinktelti durimis vaikinams prieš pat nosį. Ji nusviedė ant sofos rankinę ir 

patraukė į virtuvę atsigerti. Godžiai maukė vandenį, bet netrukus pajuto, kaip svetimos rankos glosto jos 

sėdmenis, bučinuoja skruostą, ir visiškai nesuvokdama supančios aplinkos, atsakė tuo pačiu.  

Garbanius rankomis apglėbė Mają, o jaunėlio rankos šmurkštelėjo po suknele. Maja pasisuko 

link mažylio ir, apkabinusi jam kaklą, pakštelėjo į skruostą. 

,,Dar niekada nebandžiau su dviem“, – pagalvojo ji. 

Aistra vertė tęsti pradėtą žaidimą, pasamonė knibždėjo sustoti, bet Maja suprato, kad kelio 

atgal nėra. Ji nepasipriešins dviem vaikinams, todėl geriau pasitenkinti taip, kaip iki šiol dar nebuvo dariusi. 

 Maja juto keturias rankas, glostančias jos kūną: klubus, liemenį, rankas, krūtinę, nugarą... 

Mažylis labiau nekantravo. Jo rankos tempė žemyn kelnaites, o Maja tam nesipriešino. Greitai kelnaitės 

pačios nukrito ant grindų, o ji nuspyrė jas. 

 Garbanius stengėsi taip prisispausti prie Majos, kad ši jaustų jo standų pasididžiavimą. 

Merginą tai labai jaudino.  

 ,,Bent kartą gyvenime pabandysiu, – galvojo ji. – Gerai, kad vakar nusiskutau.“ 

 Majos rankos jau kėlė aukštyn garbaniaus sportinius marškinėlius, dvelkiančius jaudinančiu 

vyrišku prakaitu, ji glostė viliojančią jo odą, braukė aštriais nagais, o tada užkišo ranką už kelnių diržo. Maja 

troško garbaniaus. Ji norėjo būti glamonėjama ir geidžiama. 

  Vaikinas suprato Majos norą. 

 ,,Nuostabu“, – pamanė Maja, jausdama prie savęs vyrišką krūtinę. Tačiau pastebėjusi mažylį 

nusimetant drabužius tarė:  

– Palauk. 

 Ji atsitraukė ir nuėjo prie komodos. Vaikinai liko savo vietose, o Maja iš stalčiaus ištraukė du 

prezervatyvus ir vieną padavė mažyliui. Dėl viso pikto ji visuomet jų turėjo. 

 Mažylis vargo su pakuote. Jo nerangūs pirštai skubėjo, bet Maja neiškentė. Atėmusi ji greit jį 

perplėšė ir užmovė. Iškart paskui atsigulė ant sofos priešais mažylį. Garbanius švelniai palietė karštas 

merginos lūpas, leisdamas suprasti, ko jis nori. 

– Dušas – ten, – tarusi dūrė pirštu vonios kambario link, ir vaikinas paklusniai nutipeno 

praustis.  

Nors ir apimta meilės aistros bei malonių pojūčių, moteris nepamiršo saugumo. ,,Daugiau 

niekada gyvenime to nedarysiu“, – skraidė mintis. 

Bučiuojant vaikinuką, ranka užčiuopė ant žemės numestas jo kelnes. Iš kišenės ištraukusi 

piniginę, Maja nušveitė ją po sofa, ant kurios mylėjosi. 

 Netrukus apsigobęs rankšluosčiu atskubėjo garbanius. Maja troško paliesti jį, susilieti kartu, 

pajusti seniai patirtą malonumą su vyru. Garbanius palietė jos plaukus, ir Maja tiesiog apsalo... 

 

*         *        * 

 – Kur prezikas? – paklausė Maja, ir mažylis parodė numestą ant grindų panaudotą sargį. 

 – Kiek valandų? – tarsi išsigandusi, bet stengdamasi gerai vaidinti paklausė Maja ir puolė 

vilktis suknelę. – Tuoj gali grįžti mano draugas. Visai išprotėjau. 

 Vaikinai susižvalgė. Ne, ji niekada taip skubiai naktį neišvytų savo meilužių. Maloniam draugui 

bent pasiūlytų kavos. 

 – Taip, taip, – griežtai tvirtino Maja. – Gali atvažiuoti. Visai pasigėriau ir nesupratau, ką darau. 

Jei jis pasirodys, bus blogai mums visiems. 

 – O ką jis mums padarys? – pašiepiamai paklausė garbanius. – Negi galvoji, kad patikėsim, jog 

jis pasirodys naktį. 

 – Nežinot, kas jis. – Maja bandė perimti vadovavimą į savo rankas. 



Ją apėmė baimė, kai garbanius klestelėjo ant sofos. Su kuo susidėjo? Neseniai dingo Sonata, 

o dabar prieš ją buvo du jauni vaikinai. Svarbiausia nesutrikti. 

–Pasilinksminom ir skirstomės, – kilstėjusi balsą tarė Maja. – Manot, viena galėčiau tokiam 

name gyventi?  

Mergina paėjėjo link durų. Ji buvo pasiruošusi palikti vaikinus ir sprukti iš namų. Daugiau 

Maja nieko nebenorėjo. Ji ir taip per daug sau leido. Protas ėmė viršų. Maja vėl galėjo valdyti savo jausmus. 

Garbanius kreivai šypsojosi. Jis įtarė išgalvotą melą, bet Maja rūsčiai pažvelgė į mažylį. Tai turėjo suveikti, ir 

šis sužiuro į draugą. Vaikinukas nežinojo, kuo kliautis. Maja atrodė tvirta, draugas šypsojosi. 

– Gal varom, – tarė lipšniu balseliu. 

Ir tuo metu Maja sulaukė pagalbos. Kažkur netoliese suburzgė automobilio variklis. 

Užuolaidas perskrodė šviesos.  

– Ačiū, vaikinai. Buvo labai smagu su jumis, bet jei apsilankys mano draugas... 

Gretimame kieme užgeso automobilio variklis ir Maja tiesiog sukomandavo: 

– Pro langą. 

Tai turėjo būti efektyviau ir įtikinamiau. Ji paskubomis pravėrė langą. Kartoti nereikėjo. 

Garbanius pakilo iš vietos.   

– Iki, – tarstelėjo garbanius eidamas pro šalį. 

Vaikinai iššoko pro langą ir dingo tamsoje. 

,,Och, – pasibaisėjo savimi Maja. – Kaip galėjau taip pasielgti? Nesuprantu. Gal jie man ką 

įpylė? Bet iš tiesų juk pati įsitraukiau į pokalbį. Pasielgiau kaip Ūla. Per pirmą pasimatymą ir net su dviem.“ 

Genama įvairių minčių, Maja puolė tvarkyti kambario, ant grindų mėtėsi pagalvėlės, 

panaudotas prezervatyvas, kelnaitės. Paskui iš po lovos ištraukė mažylio piniginę ir puolė žiūrėti, kas joje 

yra. Grobis buvo nedidelis. Piniginėje ji rado trisdešimt eurų, porą mokėjimo kortelių ir amatų mokyklos 

moksleivio pažymėjimą, išduotą Ramūno Vilko vardu. Jei ką, bent jau žinos, su kuo smaginosi. 

,,Beje, o kaip Ūla? Ar ji neskambino?“ – susirūpino Maja ir dirstelėjo į rankinę. Pasiraususi 

suprato, kad neranda savo mobiliojo telefono. Apieškojusi visą kambarį suvokė esanti apvogta. Trūko ir 

pinigų. Nedaug, bet trūko. Tai buvo didžiulis smūgis. Ji pamylėjo du vaikinus, o jie... Susinervinusi Maja 

puolė viską tikrinti. Jos galvoje užvirė baisus pyktis. 



14. KETVIRTADIENIS  11.58    

 

 Valandėlė poilsio. Maja atsikvėpė. Įtemptai dirbo visą rytą gražindama klientes. Dabar reikia 

pailsinti rankas ir kojas. Ji beveik išsitiesė ant sofutės poilsio kambarėlyje ir pasiėmė telefoną. Įsijungė 

internetą, norėdama pasitikrinti elektroninį paštą, Facebooko pranešimus, o svarbiausia –  rūpėjo, ar 

sulaukė kokio atsakymo iš Šnoko. 

 Žinutė. Majos širdis, apimta įtampos, suspurdėjo. Nauja mergina su informacija apie vyrukus? 

O gal Šnokas? Ir vis dėlto jis užkibo. 

 „Sveika, Vilte. Malonu ir netikėta buvo gauti tavo žinutę. Man patinka, kai mergina trokšta to, 

apie ką kartais nedrįsta parašyti. Tu mane sugundei. Susitikčiau kad ir šiandien. Tai būtų egzotinis 

pasimatymas. Paprastai retai kada susitinku su mergina po pirmo laiško, bet iš tiesų kam laukti. Gal mes 

vienas kitam sukurti, o jei ne, tai bent iškart viską išsiaiškinsime. Bučiuoju į žanduką, nes daugiau nedrįstu.“ 

 Maja net nusijuokė. Ach, kaip gražiai Šnokas renka žodžius. Taip ir pakabina kvailas paneles, o 

juk tai tik pirmas laiškas. Įdomu, ką jis parašytų vėliau, tačiau Maja neturi tam laiko. 

 Ji greitai sukurpė atsakymą ir pridėjo telefono numerį, kuriuo bendravo su Nedu. Gerai, kad 

Šnokas iš to paties miesto, galima greitai susitikti su meilės ir sekso ištroškusia panele. Jis net 

nepasidomėjo, koks jos amžius, tačiau turėjo įtarti, kad tai jauna mergina, nes Majos profilyje vis dar švytėjo 

graži jauna šviesiaplaukės nuotrauka, nors ir ne jos pačios. 

 Tada ji žvilgtelėjo į telefono ekraną ir pamatė, kad neatsakė į Nedo trumpąją žinutę. 

 – Cha, – nudžiugo mergina, – ir antrasis atsirado. Na, paskaitysim, ką parašė. 

 Nedas kaip visuomet buvo kuklus. 

 ,,Daug dirbau“, – rašė jis. 

 Maja puolė rašyti: ,,O kartais ar ne žmona trukdė?“  

 ,,Oi, ne“, – atskriejo tikriausiai įžeisto Nedo žinutė. 

 ,,Tada vakare susitinkam“, – pasiūlė mergina. 

 Ji norėjo pažvelgti jam į akis, veidą ir apskritai pamatyti žmogų, kuris galėjo bendrauti ir su 

Sonata. 

 ,,Šiandien vakare?“ – sulaukė klausimo Maja. 

 ,,Taip, o ko laukti? Esu vieniša, išsiilgusi meilės. Noriu bent jau tave išvysti ir įsitikinti, kad tu 

tikrai egzistuoji ir neapgaudinėji manęs, rašydamas žinutes iš kokio nors kalėjimo. Pagalvok“, – džiaugėsi 

savo rašliava mergina. 

 Porą minučių buvo tylu. Maja jau kiek nusivylė, kad Nedas gali būti netinkamas kandidatas į 

įtariamuosius dėl Sonatos, nes vengia pasimatymo. Greičiausiai jis sėdi įkalinimo įstaigoje, tačiau netrukus 

atskriejo žinutė: ,,OK. Aš galiu. Kur susitinkame? Kelintą valandą?“ 

 Maja žvilgtelėjo į laikrodį ir nusprendė pakviesti Nedą į ,,Medutį“. Nors dar visai neseniai ten 

buvo nudegusi, tik ten ji galėjo jaustis padėties šeimininke.  

 ,,Aštuntą valandą vakaro. Jei negali, kviečiu ką nors kitą“, – įsakmiai parašė mergina. 

 Gal tai ir atrodė vulgarokai, tačiau delsti Maja negalėjo. 

 ,,Kaip tave atpažinti?“ – pasiteiravo ji. 

 ,,Vilkėsiu pilku švarku. Jei nešokiruos, esu truputėlį pliktelėjęs.“ 

 ,,Na, tikrai neišsigąsiu. Iki vakaro. Einu dirbti“, – atsisveikino Maja. 

 Liko tikėtis, kad sutartu laiku Nedas pasirodys ,,Medutyje“, o tada suskambo telefonas. Kol 

kas šį numerį žinojo tik Nedas ir Šnokas.  

 – Klausau, – atsiliepė Maja. 

 – Čia Tadas, – išgirdo vyrišką balsą. 

 ,,Dabar tu Tadas, su Aiste buvai Alanas, o su kitomis dar kokiais vardais?“ – praskriejo mintys. 

 – Labas, Zuiki, – išsišiepė Maja. 



 Nors bendravimui buvo reikalinga dirbtinė linksma gaida, ji tikrai džiaugėsi sulaukusi 

įtariamojo skambučio. 

 – Kaip gyveni? – pasiteiravo Šnokas. 

 – Kai sulaukiau tavo skambučio, jau geriau. Buvo be galo liūdna. Išsiskyriau su draugu, tai 

dabar ieškau, su kuo galėčiau gerai praleisti laiką, – tryško energija Maja, bet Šnoką tikriausiai tai 

suglumino. 

 Akimirką stojo tyla. 

 ,,Bliamba, – pyktelėjo Maja. – Persistengiau su draugu. Nejaugi tas rūpužgalvis išsigąs?“ 

 – Nejaugi bijai? Jis išvyko visam laikui į Vokietiją. Jis vokietis. 

 – Aš nieko nebijau. 

 – Tai gerai. Noriu būti su tavim atvira, kad negalvotum, kad turiu daug vaikinų. Dažnai parašo 

tokie, kurie nori vienkartinių santykių ar bent jau keletui kartų. Su tokiais neprasidedu. Esu paprasta 

mergina iš kaimo ir man vienai mieste nuobodu. Noriu tiesiog susirasti draugą. 

 Maja visaip stengėsi užkalbėti dantis Šnokui. 

 – Ką dabar veiki? Aš einu pavalgyti? Nenori drauge? – paklausė jis. 

 – Mielai. O kur tu? 

 – ,,Trattoria Gurmana“ gal žinai? Aš vilkiu juodus marškinėlius su užrašu ,,Nirvana“. 

 Maja puikiai žinojo tą restoranėlį, tačiau niekada nebuvo jame apsilankiusi. Tai visai netoli 

nuo grožio salono ir ji mielai būtų nulėkusi susipažinti su Šnoku, tačiau tarpduryje jau sušmėžavo naujos 

klientės veidas. 

 – Ne, nežinau, – apsimetė tikra kaimietuke ir išklausė Šnoko aiškinimą, kaip rasti tą užeigą. 

 – Aš dar darbe, bet bandysiu ištrūkti. Gal tu manęs gali ten palaukti? Tačiau jei tau 

nepaskambinsiu, prašau neužpyk, nes būsiu užimta. Vėliau tau pati paskambinsiu ir susitiksim vėliau. Ar 

gerai? 

 Tai gal kiek nuliūdino vyruką, kuris tikėjosi jau beveik pakabinęs naują auką, tačiau šįkart 

turėjo sutikti su merginos sąlygomis. 

 Maja gestu paprašė klientės atsisėsti ir luktelėti. Tada čiupo kitą telefoną ir paskambino 

garbaniui. 

 – Labas, Sauliuk, – pasisveikino ji. – Ką veiki? 

 Garbanius net žagtelėjo išgirdęs Majos balsą. 

 – Einu dėl darbo tartis, – atsakė jis. 

 – Yra skubus darbelis. 

 – Klausau, – nelabai norėdamas išgirsti pasiūlymą suglumo garbanius. 

 – Ar žinai ,,Trattoria Gurmana“? – paklausė Maja. 

 – Aha, – net nenorėjo prasižioti vaikinas. 

 – Joje turėtų pietauti vaikinas juodais marškinėliais su užrašu ,,Nirvana“. Jam nepastebint turi 

susekti, kur jis gyvena, dirba ar lankosi. Man reikia apie jį kuo daugiau informacijos. 

 – Bet aš susitariau ateiti į pokalbį dėl darbo, – bandė prieštarauti garbanius. 

 – Nežinia, ar tave priims į darbą, o čia skubu, – paliepė Maja, tarsi vaikinas būtų jos 

pavaldinys. 

 Nors ir nenoromis, garbanius sutiko. Jis bijojo paprieštarauti. 

 – O kur tavo draugas? – pasidomėjo Maja. 

 – Šalia. 

 – Tai čiupk jį ir prie darbo, bet tik kad užeigoje tas nieko neužuostų. Man reikia žinoti, kaip jį 

galima surasti.  

 Garbanius įsikišo telefoną į kišenę ir pasikasė pakaušį.  

 – Mūsų poniutė davė mums darbo, – iškošė pro dantis vaikinas draugui. – Čia tau ne šiaip 

kišenes kraustyt. Čia rimti reikalai. 



 Ir vaikinai patraukė link užeigos vykdyti pavestos užduoties. 


